国 中 整 企 画 第  6 号

国 中 整 港 管 第 1 3 号

令 和 3 年 4 月  2 7 日

    広 島 市 長 殿

                    国土交通省 中国地方整備局長

                      （ 公 印 省 略 ）

直轄事業の事業計画（広島市関連分）について

  平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 3 年度事業計画のうち広島市関連分について、別紙のとおりお知らせ致します。

 なお、事業計画は現時点における予定であり、今後変更があることを申し添えます。

令和3年度当初予算　中国地方整備局における事業費　総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

河川関係 0 0

道路関係 7,952,000 2,706,665

港湾関係
（港湾海岸事業を含む。）

0 0

空港関係 0 0

合計 7,952,000 2,706,665

※端数処理の関係上、合計と一致しないことがある。

145,000 28,730 26,000 1,270 0 0 201,000 67,000

37,000 2,735 2,000 265 42,000

108,000 25,995 24,000 1,005 159,000

0 14,906 0 94 0 0 15,000 5,000

0 14,906 0 94 15,000

145,000 43,636 26,000 1,364 0 0 216,000 72,000

39,000 12,679 0 321 52,000 26,000

39,000 12,679 0 321 0 0 52,000 26,000

212,400 1,757 0 0 142,000

L=1.6km 25 0 1,410 0 0

35 352 20,000 0 0 40,000

L=0.5km 0 0 0 16,000

212,400 1,757 0 0 142,000